
Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Err Rif P.Tot. ElimClass Qual

TPS TPMVelocita' m/s GiudiceLunghezza

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

Agility Avviamento 200 95 2,6 37 56 SUSANNA COLETTO

1 27 ELENA TAGINI JANET Shetland Sheepdog A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 43,13 0 0 6,13 M.B. Si
63 FRANCISCO D'AGATA YUKI Shetland Sheepdog A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 0 0,00 Si
69 BRUNO FORNERO SOPHIE Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 0 0,00 Si

10/09/2022 VAUDA CANAVESE Copyright® 2016



Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Err Rif P.Tot. ElimClass Qual

TPS TPMVelocita' m/s GiudiceLunghezza

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

Agility Avviamento 300 95 2,8 34 51 SUSANNA COLETTO

1 21 IVAN BARBERIS BEAT Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 23,58 0 0 0,00 ECC.NET Si
2 2 KIMBERLY CARBONE ASTOR Australian Shepperd A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 24,37 0 0 0,00 ECC.NET Si
3 31 EUGENIA MOLA DI LARIS ARIEL CAO DE AGUA A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 30,34 0 0 0,00 ECC.NET Si

56 MICAELA FORNERO RAYAN Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 3 0,00 Si
11 FABRIZIO CRESTO ALEIN DEVIL Border Collie A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 0 0,00 Si

10/09/2022 VAUDA CANAVESE Copyright® 2016



Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Err Rif P.Tot. ElimClass Qual

TPS TPMVelocita' m/s GiudiceLunghezza

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

Agility Junior 300 164 3,0 55 83 SUSANNA COLETTO

1 65 SERGIO ASCENZI NILLA DI SPIRIT'S DOG Shetland Sheepdog A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 49,90 0 0 0,00 ECC.NET Si
2 26 ELENA TAGINI XENA ZWERGPINSCHER A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 75,84 1 0 25,84 B. Si

18 PAOLA MORESSA SHANTY-B Barbone Nano A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 0 0,00 Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Err Rif P.Tot. ElimClass Qual

TPS TPMVelocita' m/s GiudiceLunghezza

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

Agility Junior 400 164 3,0 55 83 SUSANNA COLETTO

1 48 GRAZIELLA MARTOGLIO JIMMY Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 52,24 0 0 0,00 ECC.NET Si
2 19 ELISA CALVO AMLETO DETTO BEAN Shetland Sheepdog A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 53,21 0 0 0,00 ECC.NET Si
3 57 MICAELA FORNERO CLAUD Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 70,24 0 0 15,24 M.B. Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Err Rif P.Tot. ElimClass Qual

TPS TPMVelocita' m/s GiudiceLunghezza

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

Agility Junior 500 164 3,2 51 77 SUSANNA COLETTO

1 1 FRANCESCA RABELLINO SHEEP Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 47,10 0 0 0,00 ECC.NET Si
2 10 ANNA MARIA MAUTINO INCA Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 44,82 1 0 5,00 ECC. Si
3 34 ELISA MORGANDO BEATRICE Meticcio IL CAPOBRANCO ASD APS 48,85 0 1 5,00 ECC. Si
4 52 DONATO VAIRA SKYP Border Collie CENTRO CINOFILO 4 ZAMPE & 46,95 1 2 15,00 M.B. Si

55 CLAUDIA GOZZANO NEBI Border Collie A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 3 0,00 Si
59 TIZIANA CATOLLA CAVAL PASSIONATE RAQUEL MURILLO Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 3 0,00 Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Err Rif P.Tot. ElimClass Qual

TPS TPMVelocita' m/s GiudiceLunghezza

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

Agility Junior 600 164 3,2 51 77 SUSANNA COLETTO

1 71 PAOLO CALZA BLU Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 45,81 1 0 5,00 ECC. Si
2 64 VERONICA CENA CLOE Border Collie A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 52,70 0 1 6,70 M.B. Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Err Rif P.Tot. ElimClass Qual

TPS TPMVelocita' m/s GiudiceLunghezza

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

Agility Over 60 300 125 2,8 45 68 SUSANNA COLETTO

1 46 CRISTINA TARIZZO PICOLIT PARSON RUSSELL A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 32,44 0 0 0,00 ECC.NET Si
2 42 MARIA ROSA GRAMAGLI FLAPPY Barbone Nano A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 40,45 0 1 5,00 ECC. Si

44 ELENA TAGINI KALI ZWERGPINSCHER A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 0 0,00 Si
43 MARIA GRAMAGLIA EGGY Barbone Nano A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 0 0,00 Si
66 SERGIO ASCENZI NILLA DI SPIRIT'S DOG Shetland Sheepdog A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 0 0,00 Si
62 FRANCISCO D'AGATA GEORGE THE KING Shetland Sheepdog A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 0 0,00 Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Err Rif P.Tot. ElimClass Qual

TPS TPMVelocita' m/s GiudiceLunghezza

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

Agility Over 60 400 125 2,8 45 68 SUSANNA COLETTO

1 49 GRAZIELLA MARTOGLIO JIMMY Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 39,50 0 0 0,00 ECC.NET Si
72 BRUNO FORNERO SOPHIE Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 1 0,00 Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Err Rif P.Tot. ElimClass Qual

TPS TPMVelocita' m/s GiudiceLunghezza

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

Agility Over 60 500 125 3,0 42 63 SUSANNA COLETTO

1 40 ANNA MARIA MAUTINO INCA Meticcio CENTRO CINOFILO 4 ZAMPE & 35,79 1 0 5,00 ECC. Si
60 TIZIANA CATOLLA CAVAL PASSIONATE RAQUEL MURILLO Border Collie A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 0 0,00 Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Err Rif P.Tot. ElimClass Qual

TPS TPMVelocita' m/s GiudiceLunghezza

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

Agility Over 60 600 125 3,0 42 63 SUSANNA COLETTO

1 37 FRANCO BATTAGLIA ASKA P.Tedesco CENTRO CINOFILO 4 ZAMPE & 39,60 0 0 0,00 ECC.NET Si
2 68 ANTONIO COSSA BRUCE Border Collie A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 31,25 1 0 5,00 ECC. Si
3 36 ANNA CAVEGLIA GUAPA Labrador CENTRO CINOFILO 4 ZAMPE & 43,11 2 1 16,11 B. Si

51 DANIELA BORTOLIN SCHWARTZ P.Tedesco CENTRO CINOFILO 4 ZAMPE & - 2 0 0,00 Si
47 MAURO DIOTALLEVI MONTECRISTO Border Collie CENTRO CINOFILO 4 ZAMPE & - 0 0 0,00 Si
38 FRANCO BATTAGLIA BORA P.Tedesco CENTRO CINOFILO 4 ZAMPE & - 0 0 0,00 Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Err Rif P.Tot. ElimClass Qual

TPS TPMVelocita' m/s GiudiceLunghezza

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

Agility Senior 300 162 3,2 51 77 SUSANNA COLETTO

1 13 MARIA ROSA GRAMAGLI EGGY Barbone Nano A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 46,47 0 0 0,00 ECC.NET Si
2 61 FRANCISCO D'AGATA GEORGE THE KING Shetland Sheepdog A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 46,66 0 0 0,00 ECC.NET Si
3 29 CRISTINA TARIZZO PICOLIT PARSON RUSSELL A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 42,13 0 1 5,00 ECC. Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Err Rif P.Tot. ElimClass Qual

TPS TPMVelocita' m/s GiudiceLunghezza

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

Agility Senior 400 162 3,2 51 77 SUSANNA COLETTO

1 58 FEDERICO JACOVONE SPETTRO Meticcio CENTRO CINOFILO 4 ZAMPE & 38,71 0 0 0,00 ECC.NET Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Err Rif P.Tot. ElimClass Qual

TPS TPMVelocita' m/s GiudiceLunghezza

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

Agility Senior 600 162 3,4 48 72 SUSANNA COLETTO

30 MAURO DIOTALLEVI MONTECRISTO Border Collie CENTRO CINOFILO 4 ZAMPE & - 0 0 0,00 Si
67 ANTONIO COSSA BRUCE Border Collie A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 0 0,00 Si

6 FRANCO BATTAGLIA ASKA P.Tedesco CENTRO CINOFILO 4 ZAMPE & - 0 0 0,00 Si
7 FRANCO BATTAGLIA BORA P.Tedesco CENTRO CINOFILO 4 ZAMPE & - 0 0 0,00 Si
5 ANNA CAVEGLIA GUAPA Labrador CENTRO CINOFILO 4 ZAMPE & - 0 0 0,00 Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Pen.Perc P.Tot. ElimClass

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

VAUDA CANAVESE 10/09/2022Combinata Avviamento 200 

1 27 ELENA TAGINI JANET Shetland Sheepdog A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 89,93 0 12,93 Si
69 BRUNO FORNERO SOPHIE Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 25,08 0 0,00 Si
63 FRANCISCO D'AGATA YUKI Shetland Sheepdog A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 40,01 0 0,01 Si

Copyright® 2016



Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Pen.Perc P.Tot. ElimClass

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

VAUDA CANAVESE 10/09/2022Combinata Avviamento 300 

1 31 EUGENIA MOLA DI LARIS ARIEL CAO DE AGUA A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 56,68 0 0,00 Si
2 2 KIMBERLY CARBONE ASTOR Australian Shepperd A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 44,14 5 5,00 Si

56 MICAELA FORNERO RAYAN Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 0,00 Si
11 FABRIZIO CRESTO ALEIN DEVIL Border Collie A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 0,00 Si
21 IVAN BARBERIS BEAT Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 23,58 0 0,00 Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Pen.Perc P.Tot. ElimClass

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

VAUDA CANAVESE 10/09/2022Combinata Junior 300 

18 PAOLA MORESSA SHANTY-B Barbone Nano A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 0,00 Si
65 SERGIO ASCENZI NILLA DI SPIRIT'S DOG Shetland Sheepdog A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 49,90 0 0,00 Si
26 ELENA TAGINI XENA ZWERGPINSCHER A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 75,84 5 25,84 Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Pen.Perc P.Tot. ElimClass

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

VAUDA CANAVESE 10/09/2022Combinata Junior 400 

1 48 GRAZIELLA MARTOGLIO JIMMY Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 89,32 0 0,00 Si
2 19 ELISA CALVO AMLETO DETTO BEAN Shetland Sheepdog A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 90,06 0 0,00 Si
3 57 MICAELA FORNERO CLAUD Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 134,77 5 33,77 Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Pen.Perc P.Tot. ElimClass

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

VAUDA CANAVESE 10/09/2022Combinata Junior 500 

1 1 FRANCESCA RABELLINO SHEEP Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 82,63 0 0,00 Si
2 10 ANNA MARIA MAUTINO INCA Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 78,36 5 5,00 Si
3 34 ELISA MORGANDO BEATRICE Meticcio IL CAPOBRANCO ASD APS 91,21 15 15,00 Si

55 CLAUDIA GOZZANO NEBI Border Collie A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 32,50 0 0,00 Si
59 TIZIANA CATOLLA CAVAL PASSIONATE RAQUEL MURILLO Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 35,68 5 5,00 Si
52 DONATO VAIRA SKYP Border Collie CENTRO CINOFILO 4 ZAMPE & 46,95 15 15,00 Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Pen.Perc P.Tot. ElimClass

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

VAUDA CANAVESE 10/09/2022Combinata Junior 600 

1 64 VERONICA CENA CLOE Border Collie A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 100,71 10 11,71 Si
2 71 PAOLO CALZA BLU Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 87,34 20 20,00 Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Pen.Perc P.Tot. ElimClass

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

VAUDA CANAVESE 10/09/2022Combinata Senior 300 

1 29 CRISTINA TARIZZO PICOLIT PARSON RUSSELL A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 82,22 5 5,00 Si
2 13 MARIA ROSA GRAMAGLI EGGY Barbone Nano A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 90,72 5 5,00 Si
3 61 FRANCISCO D'AGATA GEORGE THE KING Shetland Sheepdog A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 99,04 5 6,38 Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Pen.Perc P.Tot. ElimClass

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

VAUDA CANAVESE 10/09/2022Combinata Senior 400 

1 58 FEDERICO JACOVONE SPETTRO Meticcio CENTRO CINOFILO 4 ZAMPE & 77,61 0 0,00 Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Pen.Perc P.Tot. ElimClass

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

VAUDA CANAVESE 10/09/2022Combinata Senior 600 

30 MAURO DIOTALLEVI MONTECRISTO Border Collie CENTRO CINOFILO 4 ZAMPE & - 0 0,00 Si
7 FRANCO BATTAGLIA BORA P.Tedesco CENTRO CINOFILO 4 ZAMPE & - 10 0,00 Si
5 ANNA CAVEGLIA GUAPA Labrador CENTRO CINOFILO 4 ZAMPE & 48,30 10 0,30 Si
6 FRANCO BATTAGLIA ASKA P.Tedesco CENTRO CINOFILO 4 ZAMPE & 49,45 0 1,45 Si

67 ANTONIO COSSA BRUCE Border Collie A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 37,10 5 5,00 Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Err Rif P.Tot. ElimClass

TPS TPM Giudice

Qual

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

Jumping Avviamento 200 40 60 SUSANNA COLETTO

1 69 BRUNO FORNERO SOPHIE Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 25,08 0 0 0,00 ECC. Si

2 63 FRANCISCO D'AGATA YUKI Shetland Sheepdog A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 40,01 0 0 0,01 ECC. Si

3 27 ELENA TAGINI JANET Shetland Sheepdog A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 46,80 0 0 6,80 M.B. Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Err Rif P.Tot. ElimClass

TPS TPM Giudice

Qual

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

Jumping Avviamento 300 38 57 SUSANNA COLETTO

1 31 EUGENIA MOLA DI LARIS ARIEL CAO DE AGUA A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 26,34 0 0 0,00 ECC. Si

2 2 KIMBERLY CARBONE ASTOR Australian Shepperd A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL 19,77 1 0 5,00 ECC. Si

56 MICAELA FORNERO RAYAN Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 3 0,00 Si

21 IVAN BARBERIS BEAT Meticcio A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 0 0,00 Si

11 FABRIZIO CRESTO ALEIN DEVIL Border Collie A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 0 0,00 Si
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Num Conduttore Concorrente Razza Club Tempo Err Rif P.Tot. ElimClass

TPS TPM Giudice

Qual

GARE A.S.C.
Centro Cinofilo delle Vaude - Vauda Canavese

Jumping Junior 300 51 77 SUSANNA COLETTO

26 ELENA TAGINI XENA ZWERGPINSCHER A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 0 0,00 Si

18 PAOLA MORESSA SHANTY-B Barbone Nano A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 0 0,00 Si

65 SERGIO ASCENZI NILLA DI SPIRIT'S DOG Shetland Sheepdog A,S.D. CENTRO CINOFILO DEL - 0 0 0,00 Si
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